
Id: HEOJD-TKTBK-NIEBA-PELTN-XUOGW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/108/2011
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 24 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania na terenie miasta Ustroń w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzonych na dzień 9 października 

2011r. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U., Nr 21, poz.112 z późn. zm.) 
na wniosek Burmistrza Miasta Ustroń 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 
Tworzy się na terenie miasta Ustroń cztery odrębne obwody głosowania dla przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej , zarządzonych na dzień 9 października 
2011r. 
Numer 
Obwodu 
Głosowania 

Granice Obwodu Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

10 Przedsiębiorstwo Uzdrowiskowe „Ustroń” S.A. – budynek 
Sanatorium i Szpitala Uzdrowiskowego „RÓWNICA” 
43-450 Ustroń 
ul. Sanatoryjna 5 

Przedsiębiorstwo Uzdrowiskowe „Ustroń” S.A. – budynek 
Sanatorium i Szpitala Uzdrowiskowego „RÓWNICA” 
43-450 Ustroń 
ul. Sanatoryjna 5 

11 Śląski Szpital Reumatologiczno-Rehabilitacyjny im. Gen. 
Jerzego Ziętka 
43-450 Ustroń 
ul. Szpitalna 11 

Śląski Szpital Reumatologiczno-Rehabilitacyjny im. Gen. 
Jerzego Ziętka 
43-450 Ustroń 
ul. Szpitalna 11 

12 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Śląskie Centrum Rehabilitacji 
43-450 Ustroń 
ul. Zdrojowa 6 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Śląskie Centrum Rehabilitacji 
43-450 Ustroń 
ul. Zdrojowa 6 

13 Miejski Dom Spokojnej Starości 
43-450 Ustroń 
Ul.Słoneczna 10 

Miejski Dom Spokojnej Starości 
43-450 Ustroń 
Ul.Słoneczna 10 

§ 2. 
Obwody głosowania wymienione w §1 obejmują obszar jednostki, w której siedzibę ma dana obwodowa 

komisja wyborcza i utworzone są dla wyborców przebywających w tych jednostkach w dniu wyborów. 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. 
1. Uchwała podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ustroń i rozplakatowaniu na terenie 

jednostek wymienionych w § 1. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 
Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


